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RESUMO DA HIERARQUIA EMPRESARIAL

PROVENTOS DESCONTOS
Evento Descrição Qtd. Refer. Valor Evento Descrição Qtd. ValorRefer.

581.628,11 3.801,4194 70022  Empréstimo Consignado0001  SALARIO BASE
11.392,50 5,38h 237,261 10140  FALTA NAO ABONADA0004  PRO LABORE
12.118,53 6.388,4614 900401  PLANO DE SAUDE0005  ESTAGIO REMUNERADO

205,38 1.940,642 900402  PLANO ODONTOLOGICO0007  COMPLEMENTO LEGAL
7.343,34 1.262,615 30403  PLANO DE SAUDE INTEGRAL0029  DIF SUBSTITUICAO CC 

34.903,58 227,3626 40404  PLANO ODONTOLOGICO INTEGRAL0107  ADIC. PERICULOSIDADE
73,41h 2.919,45 2.482,9148 70500  INSS FERIAS0110  HS. EXTRA 50%

41.396,64 1.481,718 40502  INSS FERIAS PROXIMOS MESES0111  DIF REMUNERACAO DO CC
2.781,14 49.428,101 950510  INSS0114  ADC PERICULOSIDADE RETROATIVO

13,64h 709,73 112,987 30512  DIFERENCA DE INSS DE FERIAS0120  HS. EXTRA 100%
1.027,18 94.045,523 930520  IRRF0175  DIF. DE FERIAS

211,35 1.628,901 950580  VALE ALIMENTACAO0176  DIF. ABONO PECUNIARIO
342,39 28.785,133 760590  GASPREV0177  DIF. 1/3 FERIAS

70,45 524,461 20591  GASPREV CONTRIB VOLUNTARIA0178  DIF. 1/3 ABONO PECUNIARIO
77,52h 301,69 1.151,389 760592  GASPREV TAXA DE ADM0181  AD. NOTURNO

1.104,53 404,0448 20610  VALE TRANSPORTE0255  DSR S/HORA EXTRA
7.570,97 464,377 60630  SINDICATO0260  1/3 DE FERIAS

14.171,97 1.915,156 20670  PENSAO ALIMENTICIA0262  1/3 FERIAS ACT
22.712,92 1.354,757 10674  PENSAO FERIAS0270  FERIAS
20.489,92 8.295,504 70700  IRRF FERIAS0272  FERIAS PROXIMOS MESES

6.829,97 327,894 30701  DIFERENCA DE IRRF DE FERIAS0273  1/3 FERIAS PROXIMOS MESES
1.258,46 48.133,461 70860  LIQUIDO DE FERIAS0276  1/3 ACT 75%

1411,82h 8.964,12 69,37h 1.528,4614 251051  DEBITO DE HORAS0311  ADICIONAL SOBREAVISO
3.108,412   0370  ABONO PECUNARIO
1.036,142   0371  1/3 ABONO PECUNIARIO
4.840,8615   0805  DIF PROGRESSAO RETROATIVO

21,067   0811  DIFERENCA HE 50% 
29,771   0812  DIFERENCA HE 100%

550,974   0813  DIFERENCA PERICULOSIDADE 
37,761   0814  DIFERENCA SOBREAVISO

0,771   0815  DIFERENCA ADICIONAL
7,566   0817  DIF DSR
3,174   0818  DIF CREDITO HORARIO FLEXIVEL

39,09h 1.630,5932   1052  CREDITO DO HORARIO FLEXIVEL

Total de proventos

(+) Arredondamento

(+) Salário família

(-) Total de descontos

(=) Total líquido

791.721,38 255.922,45

535.798,93

0,00

0,00

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

FGTS
8% 757.713,27 2% 0,0096 0Base FGTS menor aprendizBase FGTS
8% 60.617,06 2% 0,00Valor FGTS menor aprendizValor FGTS

60.617,06FGTS a recolher

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Previdência Social
734.369,48 20% 146.873,8996 96Valor da previdência empresaBase empresa
477.034,93 51.415,5595 94Contrib. descontada funcionáriosBase funcionários

5.531,31 608,441 1Contrib. descontada diretoresBase diretores
15.496,50 857,052 2Contrib. férias mês anteriorFérias mês anterior

52.881,04Total das contribuições descontadas

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

RAT
722.976,98 1% 7.229,7695 95Valor RATBase RAT

7.229,76Valor total do RAT

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Outras entidades
722.976,98 5,8% 41.932,6695 95Valor outras entidadesBase outras entidades

41.932,66Valor total de outras entidades

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

GPS
257.102,27 Conforme emissão em 04/10/2017 às 10:07Valor a recolher - Recolhimento: 115

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

IRRF
625.253,04 94.045,5296 93Valor IRRFBase IRRF

51.715,64 8.623,397 7Valor IRRF FériasBase IRRF Férias
8.295,507IRRF Férias já recolhido (mês anterior)
5.433,036IRRF Férias antecipado (mês seguinte)

99.806,44Valor do imposto de renda a recolher

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor
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Informativos

79.803,14 81.432,0495 951028 - VALE ALIMENTACAO TOTAL1027 - VALE ALIMENTACAO EMPRESA
5.704,34 7.559,7290 901030 - PLANO ODONTOLOGICO TOTAL1029 - PLANO ODONTOLOGICO EMPRESA

70.762,43 77.122,5990 901038 - PLANO DE SAUDE TOTAL1037 - PLANO DE SAUDE EMPRESA
11.622,38 3.874,122 21001 - 1/3 DIAS DE FERIAS 1000 - DIAS DE FERIAS 

857,05 1.262,612 31041 - PLANO DE SAUDE INTEGRAL TOTAL1002 - INSS FERIAS MESES ANTERIORES

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Colaboradores por gênero
72,73% 27,27%80 30MulheresHomens

110Total de colaboradores

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor
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PROVENTOS DESCONTOS
Evento Descrição Qtd. Refer. Valor Evento Descrição Qtd. ValorRefer.

581.628,11 3.801,4194 70001  SALARIO BASE 0022  Empréstimo Consignado
11.392,50 5,38h 237,261 10004  PRO LABORE 0140  FALTA NAO ABONADA
12.118,53 6.388,4614 900005  ESTAGIO REMUNERADO 0401  PLANO DE SAUDE

205,38 1.940,642 900007  COMPLEMENTO LEGAL 0402  PLANO ODONTOLOGICO
7.343,34 1.262,615 30029  DIF SUBSTITUICAO CC 0403  PLANO DE SAUDE INTEGRAL

34.903,58 227,3626 40107  ADIC. PERICULOSIDADE 0404  PLANO ODONTOLOGICO INTEGRAL
73,41h 2.919,45 2.482,9148 70110  HS. EXTRA 50% 0500  INSS FERIAS

41.396,64 1.481,718 40111  DIF REMUNERACAO DO CC 0502  INSS FERIAS PROXIMOS MESES
2.781,14 49.428,101 950114  ADC PERICULOSIDADE RETROATIVO 0510  INSS

13,64h 709,73 112,987 30120  HS. EXTRA 100% 0512  DIFERENCA DE INSS DE FERIAS
1.027,18 94.045,523 930175  DIF. DE FERIAS 0520  IRRF

211,35 1.628,901 950176  DIF. ABONO PECUNIARIO 0580  VALE ALIMENTACAO
342,39 28.785,133 760177  DIF. 1/3 FERIAS 0590  GASPREV

70,45 524,461 20178  DIF. 1/3 ABONO PECUNIARIO 0591  GASPREV CONTRIB VOLUNTARIA
77,52h 301,69 1.151,389 760181  AD. NOTURNO 0592  GASPREV TAXA DE ADM

1.104,53 404,0448 20255  DSR S/HORA EXTRA 0610  VALE TRANSPORTE
7.570,97 464,377 60260  1/3 DE FERIAS 0630  SINDICATO

14.171,97 1.915,156 20262  1/3 FERIAS ACT 0670  PENSAO ALIMENTICIA
22.712,92 1.354,757 10270  FERIAS 0674  PENSAO FERIAS
20.489,92 8.295,504 70272  FERIAS PROXIMOS MESES 0700  IRRF FERIAS

6.829,97 327,894 30273  1/3 FERIAS PROXIMOS MESES 0701  DIFERENCA DE IRRF DE FERIAS
1.258,46 48.133,461 70276  1/3 ACT 75% 0860  LIQUIDO DE FERIAS

1411,82h 8.964,12 69,37h 1.528,4614 250311  ADICIONAL SOBREAVISO 1051  DEBITO DE HORAS
3.108,4120370  ABONO PECUNARIO   
1.036,1420371  1/3 ABONO PECUNIARIO   
4.840,86150805  DIF PROGRESSAO RETROATIVO   

21,0670811  DIFERENCA HE 50%   
29,7710812  DIFERENCA HE 100%   

550,9740813  DIFERENCA PERICULOSIDADE   
37,7610814  DIFERENCA SOBREAVISO   

0,7710815  DIFERENCA ADICIONAL   
7,5660817  DIF DSR   
3,1740818  DIF CREDITO HORARIO FLEXIVEL   

39,09h 1.630,59321052  CREDITO DO HORARIO FLEXIVEL   

Total de proventos

(+) Arredondamento

(+) Salário família

(-) Total de descontos

(=) Total líquido

791.721,38 255.922,45

535.798,93

0,00

0,00

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

FGTS
8% 757.713,27 2% 0,0096 0Base FGTS Base FGTS menor aprendiz
8% 60.617,06 2% 0,00Valor FGTS Valor FGTS menor aprendiz

60.617,06FGTS a recolher

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Previdência Social
734.369,48 20% 146.873,8996 96Base empresa Valor da previdência empresa
477.034,93 51.415,5595 94Base funcionários Contrib. descontada funcionários

5.531,31 608,441 1Base diretores Contrib. descontada diretores
15.496,50 857,052 2Férias mês anterior Contrib. férias mês anterior

52.881,04Total das contribuições descontadas

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

RAT
722.976,98 7.229,7695 95Base RAT Valor RAT

7.229,76Valor total do RAT

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Outras entidades
722.976,98 41.932,6695 95Base outras entidades Valor outras entidades

41.932,66Valor total de outras entidades

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

GPS
257.102,27Valor a recolher - Recolhimento: 115

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

IRRF
625.253,04 94.045,5296 93Base IRRF Valor IRRF

51.715,64 8.623,397 7Base IRRF Férias Valor IRRF Férias
8.295,507IRRF Férias já recolhido (mês anterior)
5.433,036IRRF Férias antecipado (mês seguinte)

99.806,44Valor do imposto de renda a recolher

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Informativos
79.803,14 81.432,0495 951027 - VALE ALIMENTACAO EMPRESA 1028 - VALE ALIMENTACAO TOTAL

5.704,34 7.559,7290 901029 - PLANO ODONTOLOGICO EMPRESA 1030 - PLANO ODONTOLOGICO TOTAL
70.762,43 77.122,5990 901037 - PLANO DE SAUDE EMPRESA 1038 - PLANO DE SAUDE TOTAL
11.622,38 3.874,122 21000 - DIAS DE FERIAS 1001 - 1/3 DIAS DE FERIAS 

857,05 1.262,612 31002 - INSS FERIAS MESES ANTERIORES 1041 - PLANO DE SAUDE INTEGRAL TOTAL

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor
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Colaboradores por gênero
72,73% 27,27%80 30Homens Mulheres

110Total de colaboradores

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor


